
Zarządzenie Nr 7/2005
Wójta Gminy Zabrodzie
z dnia 24.03.2005 roku

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  5/2004  dotyczącego  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy Zabrodzie.

                             Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142  poz.  1591)  z  późniejszymi  zmianami  zarządzam

co następuje:

 

§ 1.

W  regulaminie  organizacyjnym  Urzędu  Gminy  w  Zabrodziu,  stanowiącym  załącznik

do wymienionego na wstępie zarządzenia dokonuje się następujących zmian:

      1)   w rozdziale III – organizacja Urzędu w pkt. 8 skreśla się wyrazy „na ½ etatu”.

      2)   w § 6 Stanowiska Pomocnicze w pkt. 5 skreśla się wyrazy „na ½ etatu”.

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w życie z  dniem podpisania  i  ma zastosowanie  od 1 – go stycznia

2005 roku.


